



Biblioteka Publiczna
m.st. Warszawy
Biblioteka Główna
Województwa Mazowieckiego

Warsaw Public Library
Central Library
of Mazovia Province

ul. Koszykowa 26/28
00-950 Warszawa
skrytka nr 365
tel. 22 537 41 58
fax 22 621 19 68
biblioteka@koszykowa.pl

Mazowsze.
serce Polski

Postępowanie prowadzone jest na podstawie "Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej progu stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych", wprowadzonego przez Dyrektora Biblioteki Zarządzeniem nr 22/2013 z dnia 27.08.2013 r.

Warszawa 13 stycznia 2016 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Znak sprawy:
ADM. 27/ZO-2/16

Przedmiot zamówienia

Wykonanie inwentaryzacji technicznej dwóch budynków Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego.

Poniżej przedstawione są pytania które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści przedmiotowego Zapytania Ofertowego oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o określenie szczegółowości Inwentaryzacji branżowej - czy tak jak w specyfikacji chodzi głównie o naniesienie "poziomów i pionów" czy może należy wykonać: rozwinięcia, przebiegi, aksonometrię instalacji ze średnicami itp.

Odpowiedź:

W części dotyczącej inwentaryzacji branżowej chodzi o naniesienie pionów, poziomów, średnic, rozwinięcie.

Pytanie 2:

"Inwentaryzacja ma zawierać ocenę stanu technicznego" - w związku z faktem iż: Ocena stanu technicznego budynku może mieć formę opinii bądź ekspertyzy technicznej. Opinia techniczna to ocena stanu budynku wystawiona na podstawie oględzin i dostępnej dokumentacji projektowej. Natomiast ekspertyza techniczna to ocena stanu domu poparta badaniami i wyliczeniami wytrzymałości jego fundamentów, ścian, stropów i innych elementów konstrukcji, elewacji oraz dachu - w związku z powyższym prosimy o dokładne sprecyzowanie czy ma to być ekspertyza czy opinia.

Odpowiedź:

W części opisowej prosimy o opinię stanu technicznego i możliwość dalszej eksploatacji - dotyczy to inwentaryzacji branżowej i ogólnobudowlanej.

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK